（様式５）

奈良県知事　　　　　　　　　　　　　殿

住所：
申請人

氏名： 印

住所
代理人

氏名 印

（ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　）

年 月 日

地区 街区 画地

上記変更届を受理しました。

受付印

令和

５，変更理由

４，変更内容

保留地

変　更　後

許可内容変更届

仮換地

項　　目

　　　　　　　土地区画整理法第７６条第１項の規定に基づき許可を受けた建築行為等

　　　　　　の計画について、下記のとおり変更したいので届出します。

変　更　前

１，許可年月日

２，許可番号

３，申請地
土地の表示

奈良県指令第　　     ー　     　号

令和　　　年　　　月　　　日